
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 343 del 27/06/2019

UOC AFFARI GENERALI

Liquidazione per il pagamento di € 19.276,00 (diciannovemiladuecentosettantasei/00)
al Dipartimento di Economia dell’Università degli Studi della Campania Luigi
Vanvitelli per lo svolgimento di attività di tutorship e formazione per la graduazione
delle funzioni dirigenziali, dal 12/04/2018 al 12/09/2018.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Liquidazione per il pagamento di € 19.276,00 (diciannovemiladuecentosettantasei/00) al Dipartimento di
Economia dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli per lo svolgimento di attività di tutorship e
formazione per la graduazione delle funzioni dirigenziali, dal 12/04/2018 al 12/09/2018.

Direttore  UOC AFFARI GENERALI

PREMESSO che
- questa  Azienda,  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n°  251  del  24/04/2018,  ha  instaurato  un  rapporto

convenzionale finalizzato allo  svolgimento di attività di  tutorship  e formazione con il  Dipartimento di  Economia
dell’Università  degli  Studi  della  Campania  Luigi  Vanvitelli  per  la  strutturazione  di  un  modello/proposta  per  la
graduazione delle funzioni dirigenziali;

- al punto 4. del predetto provvedimento aziendale, sono state sancite disposizioni circa la modalità di liquidazione e
pagamento dell’importo pattuito all’art. 4.1 dell’atto convenzionale;

VISTA
la seguente fattura, che in copia è allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante e sostanziale:

Data fattura N° fattura Descrizione fornitura Importo

31/12/2018 dip00269-18/000002 Attività di Tutorship € 19.276,00

CONSIDERATO che 
 il  direttore  della  U.O.C.  Organizzazione  e  Programmazione  dei  Servizi  Ospedalieri  e  Sanitari,  dott.  Mario

Massimo Mensorio, con rappresentazione documentale allegata al presente provvedimento, di cui ne costituisce
parte integrante e sostanziale, ha constatato le esecuzioni delle prestazioni di cui trattasi;

 la spesa è stata imputata  sull’autorizzazione sul  conto economico n° 502011401 aut. n° 35  Sub 1 del Bilancio
2018;

 la stessa non comporta scostamenti passivi rispetto al  budget economico allora previsto per le prestazioni di cui
trattasi e che, pertanto, si può provvedere alla conseguente liquidazione;

ATTESA
la necessità di ottemperare alla liquidazione delle spettanze mediante l’adozione di apposita determinazione dirigenziale,
come previsto dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità di questa Azienda;

D E T E R M I N A

1) Liquidare al Dipartimento di Economia dell’Università degli Studi della Campania  Luigi Vanvitelli la somma di  €
19.276,00  (diciannovemiladuecentosettantasei/00),  I.V.A.  inclusa,  relativa  al  periodo  12/04/2018 -  12/09/2018,  per
l’attività di Tutorship di cui alla fattura allegata al presente provvedimento; 

2) Dare atto  che la spesa è stata imputata  sull’autorizzazione sul  conto economico n° 502011401 aut. n° 35  Sub 1 del
Bilancio 2018, e che, pertanto, si può provvedere alla conseguente liquidazione;

3) Autorizzare la U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria ad emettere il relativo ordinativo di pagamento a favore del
suindicato ateneo o eventuale procedura di compensazione dei reciproci crediti/debiti in essere;

4) Trasmettere copia della presente determinazione al Direttore Generale, alla U.O.C. Gestione economico-Finanziaria
per l’esecuzione, al Collegio Sindacale per il controllo di competenza.

Il Dirigente U.O.C. Affari Generali 
dr. Eduardo Scarfiglieri

Il Direttore U.O.C. Affari Generali
avv. Eduardo Chianese



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0015479/i del 06/06/2019 13.42 Registrato da:  Uoc Organizzazione E Programmazione Dei Servizi Ospedalieri 

*06/06/2019 13.42-20190015479*























REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2018

502011401

€19.276,00

14/06/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 343 del 27/06/2019
UOC AFFARI GENERALI

Liquidazione per il pagamento di € 19.276,00 (diciannovemiladuecentosettantasei/00) al Dipartimento di
Economia dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli per lo svolgimento di attività di
tutorship e formazione per la graduazione delle funzioni dirigenziali, dal 12/04/2018 al 12/09/2018.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 27/06/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Pasquale Cecere Eduardo Scarfiglieri - UOC AFFARI GENERALI

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




